

**Typ projektu**

PROJEKT OGÓLNOŚCISKI       PROJEKT DZIELNICOWY

**Uwagi do wnioskodawców:**

Wnioskodawca może zgłosić jeden projekt ogólnomiejski i jeden projekt dzielnicowy – każdy na odrębnym formularzu.

**W przypadku projektu dzielnicowego – nazwa dzielnicy, na terenie której ma być realizowany**

**M. Kopernika**

**Uwagi do wnioskodawców:**

Pod pojęciem „dzielnicy” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe). Nazwę i obszar jednostki pomocniczej należy sprawdzać pod adresem [https://bip.gliwice.eu/samorzad/rady\\_dzielnic](https://bip.gliwice.eu/samorzad/rady_dzielnic)

**Proponowana zwięzła nazwa projektu**

**Wychowanie fizyczne jako wychowanie do aktywności przez całe życie.**

**Uwagi do wnioskodawców:**

Nazwa projektu może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania list zadań, jeżeli w ocenie wydziałów/jednostek weryfikujących będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.

**Opis projektu**

**Doposażenie ZSO8 w sprzęt sportowy, multimedialny oraz rekreacyjny.**

- **Zakup 2 zestawów multimedialnych – składających się z:**
  - \* **Zestaw 1:** składa się z projektora przenośnego, komputera przenośnego z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz pakietem office, ekranu, kamery sportowej Go PRO HERO 10- cena zestawu 10.500,00zł
  - \* **Zestaw 2 :** składa się z projektora przenośnego, komputera przenośnego z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz pakietem office, ekranu – cena za zestaw 8.500,00zł

**Sprzęt zostanie przydzielony do sali gimnastycznej w ZSO8 w Gliwicach, ul. Syriusza 30**

**SUMA POŚREDNIA: 19.000,00zł**

\* **Zakup zestawu sprzętu sportowego niezbędnego do realizacji konkurencji narciarstwo biegowe, biegów na nartorolkach oraz zajęć z zakresu cross fit:**

- **2 trenażery pływackie VASA TRAINER - 2x 10.500= 21 000,00 zł** (\*)
- **2 zestawy ergometrów wioślarskich - AIR 2.0 PROUD– 2x 4.900,00 = 9.800,00**
- **2 zestawy ergometrów rowerowych - PROUD 2.0 ELITE – 2x 5.200,00 = 10.400,00**
- **12 kompletów do biegów na nartorolkach (nartorolka terenowa SKIKE V 9 FIRE, kijki do nartorolek, końcówki kijków, pokrowce) 15x 2.500,00 =37.500,00**

(\*) Wnioskodawca wyraził zgodę 2 na modyfikację wniosku  
peralista ds. remontów  
tytuł w placówkach oświatowych  
Zbigniew Szwec



**Sprzęt sportowy zostanie przydzielony do Sali Gimnastycznej w ZSO 8 w Gliwicach ul. Syriusza 30**

**suma pośrednia: 78.700,00**

**Suma Całkowita projektu: 97.700,00**

**Uwagi do wnioskodawców:**

1. Projekt musi być możliwy do wykonania w ciągu jednego roku budżetowego.
2. Należy doprecyzować miejsce, w którym projekt ma być realizowany.
3. Projekt ogólnomiejski musi dotyczyć zadania realizowanego na obszarze więcej niż jednej dzielnicy lub skierowanego do ogółu mieszkańców.
4. Projekty o charakterze inwestycyjnym i remontowym muszą dotyczyć nieruchomości będących własnością miasta Gliwice i pozostających w jego władaniu.
5. Pozostałe kryteria, jakie powinien spełniać projekt, zostały określone w Uchwale nr II/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego.

 **Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu** (realizacja projektów powinna odpowiadać na zidentyfikowane potrzeby społeczne)

*Zestaw multimedialny bardzo dobrze wzbogaci proces nauczania na lekcjach wychowania fizycznego, pomagając nauczycielowi prowadzić zajęcia z wykorzystaniem środków audio wizualnych, pozwalając na bieżącą analizę wideo postępów uczniów, co wpłynie na zwiększenie świadomości i zaangażowania uczniów.*

*Kamera sportowa wykorzystywana będzie również w trakcie zajęć terenowych z rolkarstwa dla mieszkańców dzielnicy.*

*Zakup zestawu sprzętu sportowego- stanowi innowację, która otwiera drogę młodym talentom, wspierając ich we wszechstronnym rozwoju.*

*Zestaw sprzętu sportowego pozwala na przeprowadzenie bardzo atrakcyjnych, nowatorskich zajęć z uczniami, wzbogaca proces nauczania z przedmiotu wychowanie fizyczne, wspomaga nauczyciela w przeprowadzeniu atrakcyjnych a zarazem innowacyjnych lekcji, umożliwiając rozszerzenie wachlarza zajęć pozalekcyjnych w placówce.*

*Możliwość korzystania z w/w sprzętu sportowego zmotywuje uczniów korzystających z niego do większej dbałości o swoje zdrowie i sylwetkę.*

*Zajęcia sportowe będą mogły być dostosowane do umiejętności, potrzeb i oczekiwań współczesnego ucznia placówki, a zarazem członka społeczności lokalnej.*

*Projekt odpowiada potrzebom mieszkańców osiedla M. Kopernika, który przyczyni się do poprawy kondycji fizycznej uczniów oraz ich rodziców, a także wzmocni więzi społeczne.*

*Placówka edukacyjna jaką jest Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 jest współorganizatorem oraz pomysłodawcą, różnego typu projektów, skierowanych dla mieszkańców dzielnicy. Mamy nadzieję że w/w sprzęt, poprzez dostępność w godzinach popołudniowych, przyczyni się do zwiększenia obustronnej współpracy z Radą Osiedla.*

**W przypadku projektów ogólnomiejskich do wniosku należy dołączyć listę poparcia co najmniej 150 mieszkańców Gliwic, na formularzu określonym w załączniku nr 4 do zarządzenia nr PM-2470/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 lipca 2020 r.**